Observance on Vigilance Awareness Week -2019 at ICAR-NBAIR

Observance on Vigilance Awareness Week -2019 at ICAR-NBAIR commenced with Integrity Pledge by all the staff of ICAR-NBAIR at two campuses, i.e., Hebbal and Yelahanka. At 11am on 28 October 2019m oath was administered by Dr. Chandish Ballal, Director and Dr Shivalinga Swamy, I/C, all staff followed. The Director informed that the theme for this year's VAW as Integrity - A way of life. Further, Dr Nagesh, Vigilance Officer, ICAR-NBAIR facilitated the staff to take e-pledge as prescribed by the Under Secretary, Vigilance ICAR, New Delhi.

आईसीएआर-एनबीएआईआर में सतर्कता जागरूकता सप्ताह -2019 का अवलोकन दो परिसरों, यानी, हेब्बल और येलहंका में आईसीएआर-एनबीएआईआर के सभी कर्मचारियों द्वारा अखंडता प्रतिज्ञा के साथ शुरू हुआ। 28 अक्टूबर 2019 को सुबह 11 बजे डाँ। चंदीश बल्लाल, निदेशक और डाँ। शिवलिंग स्वामी, आई / सी द्वारा शपथ दिलाई गई, जिसका सभी कर्मचारियों ने पालन किया। निदेशक ने बताया कि इस साल के VAW के लिए विषय - **ईमानदारी - एक जीवन शैली** । इसके अलावा, डाँ। नागेश, सतर्कता अधिकारी, आईसीएआर-एनबीएआईआर ने कर्मचारियों को सुविधा दी कि वे अंडर सेक्रेटरी, विजिलेंस आईसीएआर, नई दिल्ली द्वारा निर्धारित ई-प्रतिज्ञा लें।



